МОСКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2()20г. №_____ 119/25

г. Москва

Об изменении в составе территориальной
избирательной комиссии района Старое
Крюково

Рассмотрев представленное в Московскую городскую избирательную

комиссию письменное заявление Стрижковой И.К. с просьбой освободить ее

от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии района

Старое Крюково с правом решающего голоса, в соответствии с

подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» Московская городская избирательная

комиссия решила:

1. Освободить от обязанностей члена территориальной избирательной

комиссии района Старое Крюково с правом решающего голоса Стрижкову

Ирину Константиновну, выдвинутую в состав территориальной

избирательной комиссии района Старое Крюково Московской Федерацией

профсоюзов.

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам на вакантное

место в составе территориальной избирательной комиссии района Старое

Крюково до 15.00 часов 3 марта 2020 года. Информацию о приеме

предложений опубликовать в электронном периодическом издании «Вестник

Московской городской избирательной комиссии».

3. Опубликовать настоящее решение в официальных изданиях

Московской городской избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Московской городской избирательной комиссии В.П. Попова.

2

Заместитель Председателя коми^ии ЮГА. Ермолов

Секретарь комиссии В.П. Попов